
■年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

＜年末年始休業期間＞ 

２０２４年１２月２９日（土）～２０２５年１月５日（日） 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

新年の１月６日（月）１０：００より通常業務となります。 

休業期間中にご連絡いただきました件については、１月６日（月）以降にご返答させ

ていた 

だきます。 

年末年始休業期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、お願

い申し上げます。 


